Mulțămită In
Cătră

_w w ■ wnparateasca,
toți P. T. participanții adunării Românilor gr.-or. bucovineni ținută

la Cernăuți în ziua de 4 (17) Iulie 1911.
Din cauza lipsirii mele îndelungate de acasă cu

părere de rău n’am putut primi decât astăzi în 2 (15)
Septemvrie 1911 scrisoarea Primăriei de aici din 31
Iulie a. c. Nr. 449 Pr., prin care în urma ordinului
Excelenței Sale Domnului Ministru de Interne din 24
Iulie a. c. Nr. 7468 M.